

### Restaurācijas-aprūpes darbi

**Pasūtītājs: Rīgas pašvaldības aģentūra ""Rīgas pieminekļu aģentūra"**

**Būves nosaukums: Brīvības pieminekļa pilnā aprūpe-restaurācija 2017 gads**

**Objekta adrese: Brīvības bulvāris, Rīga**

**Tāme sastādīta 2017.gada tirgus cenās**

Tāmes izmaksas: EUR **193 635.72**

Nr.p.k.	Kods	Darba nosaukums	Mervienība	daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
					laika norma (c/h)	darba samaksas likme (EUR/h)	darba alga (EUR)	materiāli (EUR)	mehānismi (EUR)	kopā (EUR)	darbietilpība (c/h)	darba alga (EUR)	materiāli (EUR)	mehānismi (EUR)	summa (EUR)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
<b>1</b>		<b>Dokumentācija un izpēte</b>													
1.1.	Līg.cena	Pieminekļa akmens apšuvuma apsekošana	cilv./h	8.00	1.00	20.00	20.00	10.00	0.50	30.50	8.00	160.00	80.00	4.00	244.00
1.2.	Līg.cena	Akmens apšuvuma (terases, cokols, skulptūru grupa, obelisks) saglabātības stāvokļa kartēšana/kartogrammu datorgrafika	cilv./h	50.00	1.00	20.00	20.00	8.00	1.00	29.00	50.00	1 000.00	400.00	50.00	1 450.00
1.3.	Līg.cena	Iekštelpu apsekošana, saglabātības stāvokļa izmaiņu novērtēšana	cilv./h	6.00	1.00	20.00	20.00	6.00	0.50	26.50	6.00	120.00	36.00	3.00	159.00
1.4.	Līg.cena	Pieminekļa iekštelpu mikroklimata datu nolasīšana, apstrāde, izvērtēšana	cilv./h	5.00	1.00	20.00	20.00	12.00	1.00	33.00	5.00	100.00	60.00	5.00	165.00
1.5.	Līg.cena	obeliska stikla bloku plaisu marķēšana un marķējumu apsekošana	cilv./h	3.00	1.00	20.00	20.00	2.38	0.50	22.88	3.00	60.00	7.14	1.50	68.64
1.6.	Līg.cena	Brīvības tēla apsekošana, patinas paraugu ņemšana, izpēte laboratorijā un rezultātu izvērtējums	cilv./h	60.00	1.00	20.00	20.00	6.00	1.00	27.00	60.00	1 200.00	360.00	60.00	1 620.00
		Slēdziens par saglabātības stāvokli	cilv./h	24.00	1.00	20.00	20.00	18.00	1.00	39.00	24.00	480.00	432.00	24.00	936.00
		Foto fiksācija	objekts	1.00	16.00	15.00	240.00	75.00	2.00	317.00	16.00	240.00	75.00	2.00	317.00
		Aprūpes darbu dokumentācija. Pase	cilv./h	20.00	1.00	20.00	20.00	16.00	1.00	37.00	20.00	400.00	320.00	20.00	740.00
<b>1</b>		<b>Kopa</b>				-	-	-	-	-	-	<b>3 760.00</b>	<b>1 770.14</b>	<b>169.50</b>	<b>5 699.64</b>
						-	-	-	-	-	-				
<b>2</b>		<b>Aprūpes-restaurācijas darbu izmaksas</b>													
2.1.	Līg.cena	Brīvības tēla virsmas restaurācija	objekts	1.00	40.00	20.00	800.00	196.00	3.00	999.00	40.00	800.00	196.00	3.00	999.00
2.2.	Līg.cena	Zvaigžņu virsmas attīrīšana	objekts	3.00	7.00	20.00	140.00	18.00	3.00	161.00	21.00	420.00	54.00	9.00	483.00

2.3	Līg.cena	Zvaiņņu lokāla zeltīšana un aizsargapstrāde	objekts	1.00	18.00	20.00	360.00	630.00	3.00	993.00	18.00	360.00	630.00	3.00	993.00
2.4	Līg.cena	Noteku tīrīšana zem Brīvības tēla	objekts	1.00	4.00	8.00	32.00	55.00	4.00	91.00	4.00	32.00	55.00	4.00	91.00
2.5	Līg.cena	Obeliska vara sāļu izvilksana ar kopresēm un ķīmiski attīrīto vietu atsāļošana	m2	12.00	6.00	20.00	120.00	95.00	3.00	218.00	72.00	1 440.00	1 140.00	36.00	2 616.00
2.6	Līg.cena	Obeliska akmens apšuvuma attīrīšana	m2	265.00	0.20	20.00	4.00	1.50	4.00	9.50	53.00	1 060.00	397.50	1 060.00	2 517.50
2.7	Līg.cena	Bojāto šuvju nomaiņa obeliska daļā	m	300.00	0.30	20.00	6.00	0.80	2.00	8.80	90.00	1 800.00	240.00	600.00	2 640.00
2.8	Līg.cena	Akmens virsmas aizsargapstrāde obeliska daļā	m2	265.00	0.10	20.00	2.00	0.50	2.00	4.50	26.50	530.00	132.50	530.00	1 192.50
2.9	Līg.cena	Akmens virsmas attīrīšana skulptūru joslā	m2	600.00	0.30	20.00	6.00	1.00	5.00	12.00	180.00	3 600.00	600.00	3 000.00	7 200.00
2.10	Līg.cena	Šuvju pildmateriāla uz poliuretāna bāzes nomaiņa skulptūru joslā	m	400.00	0.70	20.00	14.00	2.00	4.00	20.00	280.00	5 600.00	800.00	1 600.00	8 000.00
2.11	Līg.cena	Travertīna profila joslas demontāža horizontālās hidroizolācijas ierīkošana un montāža	objekts	1.00				19 000.00		19 000.00	-	0.00	19 000.00	0.00	19 000.00
2.12	Līg.cena	Travertīna šuvju nomaiņa skulptūru joslā	m	164.00	0.20	20.00	4.00	0.20	3.00	7.20	32.80	656.00	32.80	492.00	1 180.80
2.13	Līg.cena	Akmens virsmas aizsargapstrāde skulptūru joslā	m2	600.00	0.10	20.00	2.00	0.50	2.00	4.50	60.00	1 200.00	300.00	1 200.00	2 700.00
2.14	Līg.cena	Akmens virsmas attīrīšana cokola un terases daļā	m2	850.00	0.20	20.00	4.00	1.00	5.00	10.00	170.00	3 400.00	850.00	4 250.00	8 500.00
2.15	Līg.cena	Šuvju pildmateriāla uz poliuretāna bāzes nomaiņa skulptūru joslā cokola un terases daļā	m	1500.00	0.60	20.00	12.00	2.00	3.50	17.50	900.00	18 000.00	3 000.00	5 250.00	26 250.00
2.16	Līg.cena	Travertīna šuvju nomaiņa cokola un terases joslā	m	40.00	0.20	20.00	4.00	0.20	3.00	7.20	8.00	160.00	8.00	120.00	288.00
2.17	Līg.cena	Akmens virsmas aizsargapstrāde cokola un terases joslā	m2	850.00	0.10	20.00	2.00	0.50	2.00	4.50	85.00	1 700.00	425.00	1 700.00	3 825.00
2.18	Līg.cena	Brīvības tēla nesošās konstrukcijas restaurācija un aizsargpārklājuma uznešana	objekts	1.00	45.00	20.00	900.00	95.00	3.00	998.00	45.00	900.00	95.00	3.00	998.00
2.19	Līg.cena	Iekštelņu uzejas kāpņu krāsas un rūsas noņemšana	objekts	1.00	65.00	15.00	975.00	21.00	3.00	999.00	65.00	975.00	21.00	3.00	999.00
2.20	Līg.cena	Iekštelņu uzejas kāpņu virsmas attaukošana un gruntēšana	objekts	1.00	35.00	15.00	525.00	470.00	3.00	998.00	35.00	525.00	470.00	3.00	998.00
2.21	Līg.cena	Iekštelņu uzejas kāpņu virsmas krāsošana ar pretrūsas krāsu	objekts	1.00	35.00	15.00	525.00	470.00	3.00	998.00	35.00	525.00	470.00	3.00	998.00
2.22	Līg.cena	Sānu kabatu betona stiegrojuma restaurācija	objekts	1.00	35.00	20.00	700.00	290.00	3.00	993.00	35.00	700.00	290.00	3.00	993.00
2.23	Līg.cena	Pagrabtelas atbalsta velnes ķieģeļu virsmas un šuvojuma restaurācija	objekts	1.00	30.00	20.00	600.00	220.00	3.00	823.00	30.00	600.00	220.00	3.00	823.00

